
ZARZĄDZENIE  NR  OR.120.30.2022 
 

Starosty Powiatu Międzychodzkiego z dnia 11 października 2022 r. 
 

            w  sprawie : powołania komisji bezpieczeństwa i porządku publicznego 
 
 
 
 
Na podstawie  art. 38 a pkt.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
/  Dz.U.2022.1526 tj.  /zarządza się co następuje : 
 

§ 1 
 
 
W celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi  służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się  komisję bezpieczeństwa i porządku publicznego w 
składzie: 
 
 
 
 

1   Rafał Litke   - przewodniczący                           Starosta 

2.  Andrzej Szulc                  radny delegowany przez radę powiatu 

3.  Wojciech Dyl                           radny delegowany przez radę powiatu 

4.  Anna Sawicka-Sobieraj                                       osoba powołana przez Starostę 

5.  Daniel  Kozubowski                                            osoba powołana przez Starostę 

6.  Edmund Ziółek                           osoba powołana przez Starostę 

7.  Piotr Wochelski                                                   prokurator wskazany przez prokuratora               

                                                                                  okręgowego     

8.  Marek Nawrot                                                     przedstawiciel delegowany przez  komendanta  

                                                                                  powiatowego policji     

9.  Marek Kawka -                                                    przedstawiciel delegowany przez komendanta   

                                                                                  powiatowego policji    

 

 

   

 

 

 

 



§ 2 

Do zadań komisji należy  : 

1. ocena zagrożenia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu,  

2. opiniowanie pracy Policji i innych powiatowych służb,  inspekcji i straży,  a także jednostek  

   organizacyjnych  wykonujących na terenie powiatu zadania z zakresu porządku publicznego i  

   bezpieczeństwa obywateli, 

3. przygotowanie projektu powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku    

    publicznego i   bezpieczeństwa obywateli, 

4. opiniowanie projektów innych programów  współdziałania Policji i innych powiatowych służb, 

    inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych wykonujących  na terenie powiatu  zadania  z  

    zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

5. opiniowanie projektu budżetu powiatu w zakresie zagrożeń porządku i bezpieczeństwa,  

6. opiniowanie projektów aktów  prawa miejscowego i innych dokumentów w sprawach  

    związanych z wykonywaniem zadań o których mowa w pkt. 1,2 i 4, 

7. opiniowanie,  zleconych przez starostę  innych niż w/w  zagadnienia,  a dotyczące  porządku  

    publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

 

§ 3 

 

Kadencja komisji trwa 3 lata. 

§ 4 

 

Obsługę administracyjno – biurową  zapewnia Starostwo. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie   NR-OR – 120.21.2019   Starosty  Powiatu  Międzychodzkiego z dnia    17 

czerwca 2019 r. w  sprawie :  powołania komisji bezpieczeństwa i porządku publicznego 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Starosta 

 

        mgr Rafał Litke 



 

 

     UZASADNIENIE 

 

Wydanie zarządzenia dotyczącego  nowego składu komisji bezpieczeństwa i porządku publicznego,   

związane jest z upływem kadencji komisji.  

 

Inspektor 

 

mgr inż. Ireneusz Klapczyński 


